ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________
от 25.02.2013 г. № 3
  Об обеспечении первичных
мер пожарной безопасности

на территории Лыскоского

сельского поселения

   Во исполнении Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003года, № 122-ФЗ от 22.08.2004г. « О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, в целях повышения противопожарной безопасности населенных пунктов Лысковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 – Во всех населенных пунктах Лысковского сельского поселения создать комиссии из числа депутатов, произвести подворный обход с профилактическими беседами о противопожарном состоянии в жилом секторе под роспись (приложение № 1).
2 – Во всех населенных пунктах Лысковского сельского поселения создать добровольные пожарные дружины с принятием участия в пожарно- профилактической работе с населением ( приложение № 2).
  Глава Лысковского сельского поселения                                    Оплетаев В.И.
                                                                               Приложение №1

                                                                             к постановлению № 3
                                                                      от 25.02.2013 года

СПИСОК

               членов комиссии из числа депутатов  по администрации

                              Лысковского сельского поселения

                                                      с. Лысково :
Блюденова Ф.Н. – ул. Садовая с №1 по № 7, ул. Советская.
Рябченко В.Г.-  ул. Садовая с № 9 по № 21, ул. Береговая  с № 18 по № 43.

Ульянова Л.А. – ул. Береговая с № 1 по № 17, ул. Центральная.
Халюк Н.С. – ул. Заозёрная.

д. Каманкуль:

Мухачёва Н.М. – ул. Каманкульская.

д. Кузнецово:

Ефремова Т.М. – ул. Кузнецовская.

д. Могильное:

Курчатова Т.Е. – ул. Могильская.

                                                                                                    Приложение №2

                                                                                            к постановлению № 3
                                                                                 от 25.02.2013 года.

                                                      Список

                     Членов Добровольно пожарной дружины (ДПД) по

                     администрации Лысковского сельского поселения:

                                                         с. Лысково:

______________Оплетаев А.В. – старший ДПД

________________Шабунин Вл.Ю.- член ДПД

__________________Чернов Н.И. – член ДПД
                                                          д. Каманкуль:
______________Ланских В.В. – старший ДПД

                         ________________Блохин Е.И. – член ДПД

                                                          д. Кузнецово:

______________Петрович О. А. – старший ДПД

                       ______________   Ефремов Н.Я. – член ДПД

                                                           д. Могильное:

                       ________________Курчатов Е.С. –старший ДПД

                      ________________Гайнутдинов Гадильжан. – член ДПД

                 Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                               с. Лысково:  ул. Садовая

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	1-1
	Конопелько  Александр  Иванович

	2
	1-2
	Титов Василий Николаевич

	3
	3-1
	Платыгин Николай Васильевич

	4
	3-2
	Богосюк Анатолий Семенович

	5
	4-1
	Полякова Александра Викторовна
	Прописана, не проживает

	6
	4-2
	Макаров Анатолий Владимирович

	7
	5-2
	Симонов Владимир Иванович

	8
	6-1
	Макарова Нина Сергеевна

	9
	6-2
	Родин Виктор Трофимович

	10
	7
	Беспалова Любовь Георгиевна

	                                                        ул.Советская

	1
	2-1
	Пеганов Владимир Александрович

	2
	2-2
	Шабунин Юрий Васильевич

	3
	3
	Дмитриева Елена Александровна

	4
	4-1
	Оплетаев Алексей Владимирович

	5
	5
	Михайлова Клавдия Лаврентьевна

	6
	6-1
	Фролова Зинаида Константиновна

	7
	6-2
	Калинин Владимир Михайлович

	8
	7-1
	Лачина Татьяна Николаевна

	9
	7-2
	Лачин Александр Сергеевич
	Прописан, не проживает

	10
	8-1
	Чернов Николай Иванович

	11
	8-2
	Чернов Сергей Николаевич

	12
	10-1
	Шабунин Виталий Юрьевич

	13
	10-2
	Пеганова Ирина Андреевна

	14
	11-1
	Пашнин Виктор Васильевич

	15
	11-2
	Дмитриева Ольга Викторовна

	16
	12-2
	Вардугина Наталья Николаевна

	17
	13-1
	Сибирёва Зулкалида Рахматуловна
	Прописана, не проживает

	18
	13-2
	Блюденов Виктор Николаевич

	19
	14-1
	Василенко Владимир Григорьевич

	20
	15
	Резванова Фатима Халимовна

	21
	16-1
	Ланских Андрей Борисович

	22
	16-2
	Зайцев Василий Иванович

	23
	17
	Дендиберя Геннадий Николаевич

                Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                               с. Лысково:  ул. Садовая

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	9-1
	Костюк Александр Юрьевич

	2
	9-2
	Бабин Иван Васильевич

	3
	10-1
	Меркульев Андрей Николаевич

	4
	10-2
	Семенищев Иван Александрович

	5
	11-1
	Бабина Надежда Васильевна

	6
	11-2
	Малова Лидия Ивановна

	7
	12-1
	Бабушкин Владимир Александрович

	8
	12-2
	Бабин Василий Иванович

	9
	13-2
	Холопов Владимир Леонидович

	10
	14-1
	Чудова Татьяна Дмитриевна

	11
	14-2
	Полягошко Ольга Владимировна

	12
	15-2
	Рябченко Александр Иванович

	13
	16-1
	Плосконенко Евдокия Михайловна

	14
	17-1
	Воронин Артём  Александрович

	15
	17-2
	Авдеева Светлана Викторовна

	16
	18
	Воронина Светлана Викторовна

	17
	19
	Рудаков Иван Николаевич

	18
	20
	Бабин Александр Иванович

	19
	21-1,2
	Супрун Александр Алексеевич

	                                           ул. Береговая

	1
	18
	Архипкин Алексей Родионович

	2
	19-1
	Рем Галина Николаевна
	Прописана, не проживает

	3
	19-2
	Бычков Сергей Васильевич

	4
	23
	Рудаков Николай Иванович

	5
	25
	Тимощенко Татьяна  Дмитриевна

	6
	29
	Галкина Мария Кирилловна

	7
	31
	Воронин Семён Александрович
	Прописана, не проживает

	8
	33
	Дударев Михаил Константинович

	9
	35
	Зязева Надежда Ивановна

	10
	41
	Платыгин Виктор Павлович

	11
	43
	Пяткова Светлана Александровна

                          Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                               с. Лысково:  ул. Береговая

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	1
	Максимов Валерий Михайлович

	2
	3
	Яровенко Нина Лаврентьевна

	3
	5
	Чудов Сергей  Иванович

	4
	7
	Платыгин Александр Александрович

	5
	9-1
	Ланских Борис Михайлович

	6
	9-2
	Петрович Александр Ильич

	7
	10
	Петрович Александр Александрович
	Прописан, не проживает

	8
	10А
	Ланских Лидия Ивановна

	9
	11-1
	Титов Сергей Николаевич

	10
	11-2
	Слободчикова Ольга Викторовна

	11
	12-1
	Кадникова Анна Алексеевна

	12
	12-2
	Гоголюк Галима Кадыровна

	13
	13-1
	Остапюк Гайша Халимовна
	Прописан, не проживает

	14
	13-2
	Платыгина Раиса Федосеевна

	15
	14-1
	Рудакова Нина Николаевна

	16
	14-2
	Мызгина Нина Трофимовна

	17
	15-1
	Ульянов Николай Дмитриевич

	18
	15-2
	Василенко Александр Григорьевич

	19
	16-1
	Шабунин Владимир Юрьевич

	20
	16-2
	Климова Валентина Васильевна
	Прописан, не проживает

	21
	17
	Немерчук Иван Иванович

	                                                  Ул. Центральная

	1
	2
	Окольничников Владимир Васильевич

	2
	4
	Оплетаев Владимир Иванович

	3
	5-1
	Серегина Любовь Васильевна
	Прописана, не проживает

	4
	5-2
	Скляров Андрей Олегович
	Прописан, не проживает

	5
	6
	Григорьева Тамара Николаевна

	6
	8-1
	Перчаткина Мария Терентьевна

	7
	8-2
	Чернов Виктор Александрович

	8
	10-1
	Головко Алексей Алексеевич
	Прописан, не проживает

	9
	10-2
	Рем Анатолий Владимирович

	10
	12
	Дендиберя Татьяна Васильевна

	11
	14-1
	Пеганова Наталья Владимировна

	12
	16-1
	Ксенофонтова Галина Григорьевна

	13
	16-2
	Исмагилова Назира Рашитовна

                      Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                               с. Лысково:  ул. Заозёрная

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	2
	Пеганова Анастасия Семеновна

	2
	3
	Зубов Евгений Яковлевич

	3
	6
	Козин Петр Иванович

	4
	7
	Калганова Галина Николаевна

	5
	8-1
	Колганов Александр Васильевич

	6
	9
	Фролов Алексей Иванович

	7
	10-1
	Елашников  Александр Викторович

	8
	10-2
	Сыропятов Виктор Михайлович

	9
	14
	Пеганов Александр Семенович

	10
	18
	Печёнкин Валерий

	11
	19
	Козлов Александр Алексеевич

	12
	20
	Гребенников Михаил Данилович

	13
	20А
	Медведев Дмитрий Александрович

	14
	21
	Пеганов Дмитрий Семенович

	15
	22
	Пеганов Николай Семенович

	16
	24
	Закирова Татьяна Николаевна

	17
	26-1
	Скляров Евгений Александрович

	18
	26-2
	Габдрашитова Татьяна Анатольевна

	19
	27
	Козлов Николай Алексеевич

	20
	33
	Мухачева Наталья Михайловна

	21
	37
	Костылева Галина Григорьевна

	22
	38
	Федорец Надежда Константиновна

	23
	39
	Ульянова Людмила Андрияновна

	24
	41
	Ездина Анна Ильинична

	25
	42
	Ветошкина Валерий Михайлович

	26
	44
	Окольничников Николай Васильевич

	27
	49
	Зубова Тамара Васильевна

	28
	51-1
	Халюк Виктор Николаевич

	29
	51-2
	Рокут Иван Николаевич

	30
	52
	Крохолева Зоя Николаевна

	31
	54
	Гаврилов Евгений Васильевич

	32
	56
	Вардугин Владимир Михайлович

	33
	58-1
	Дизендорф Давыд Давыдович

	34
	58-2
	Рябинин Владимир Александрович

	35
	59
	Кутепов Сергей Борисович

	36
	61
	Плаксин Борис Георгиевич

	37
	63
	Пеганова Светлпна Николаевна

	38
	64-1
	Белков Александр Григорьевич

	39
	64-2
	Бугрей Владимир Васильевич

	40
	66
	Рябченко Капиталина Ивановна

	41
	67
	Скребкова Нина Дмитриевна

	42
	68
	Фадюшина Валентина Ивановна

	43
	70
	Шаламай Людмила Яковлевна

	44
	71
	Четвергов Петр Захарович

	45
	73
	Елашников Виктор Васильевич

	46
	74
	Закирова Файма Фатиховна

	47
	79
	Платыгина Мария Константиновна

	48
	80
	Цыганов Вадим Владимирович

	49
	82
	Данилова Елизавета Семёновна

	50
	87
	Пермякова Нина Панфиловна
	Прописан, не проживает

                                  Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                       д. Могильное:  ул. Могильская

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	3
	Архипов Анна Захаровна

	2
	5
	Рогов Владимир Николаевич

	3
	7-1
	Гусев Владимир Николаевич

	4
	7-2
	Гусева Альфия Шамильевна

	5
	11
	Кокшаров Иван Дмитриевич

	6
	13
	Ивченко Зинаида Александровна

	7
	16
	Пеньков Николай Петрович

	8
	20
	Федовец Евдокия Михайловна

	9
	22
	Левинская Наталья Харитоновна

	10
	24-1
	Гейденрайх Нина Константиновна
	Прописан, не проживает

	11
	24-2
	Гайнутдинов Гадильжан

	12
	25
	Холопова Анна Александровна

	13
	25А
	Кайль Александр Фёдорович

	14
	26
	Кайль Виктор Фёдорович

	15
	27
	Плосконенко Нина Алексеевна

	16
	28
	Левинский Владимир Александрович

	17
	29
	Курчатов Евгений Сергеевич

	18
	30-1
	Ивченко Александр Павлович

	19
	30-2
	Левинский Александр Иванович

	20
	32-1
	Девальд Татьяна Александровна
	Прописан, не проживает

	21
	32-2
	Холопов Виктор Леонидович

	22
	33
	Маханёк Анатолий Максимович

	23
	34-2
	Шнайдер Виктор Андреевич
	Прописан, не проживает

	24
	35
	Воробьёва Надежда Степановна

	25
	41
	Рябченко Юрий Анатольевич

	26
	42-1
	Борисенко Виктор Иванович

	27
	42-2
	Курчатова Татьяна Евгеньевна

	28
	43
	Ахроменко Александр Павлович

	29
	45
	Подрядов Виктор Иванович

	30
	52-1
	Ивченко Николай Павлович

	31
	52-2
	Плосконенко Анастасия Ивановна

	32
	53
	Черноштанова Татьяна Яковлевна

	33
	56-1
	Проповедникова Людмила Афанасьевна

	34
	56-2
	Шевалдина Татьяна Павловна

	35
	61
	Белов Вячеслав Николаевич

	36
	62
	Шкурихин Александр Николаевич
	Прописан, не проживает

	37
	63
	Ваулина Мария Петровна
	Прописана, не проживает

                       Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                       д. Кузнецово:  ул. Кузнецовская

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	1А
	Горшенин Александр Николаевич

	2
	6
	Чубыкина Светлана Павловна

	3
	7-1
	Семенищев Василий Александрович

	4
	7-2
	Горшенина Лидия Андреевна

	5
	9
	Фролова Мария Михайловна

	6
	14-1
	Петрович Олег Александрович

	7
	15
	Тарасенко Дмитрий Павлович
	Прописан. не проживает

	8
	16
	Мажитов Раиль Ульмаскулович
	Прописан. не проживает

	9
	18
	Сафонов Геннадий Николаевич

	10
	19
	Ефремова Любовь Васильевна

	11
	20
	Дмитриева Мария Ивановна

	12
	22-1
	Малков Николай Сергеевич

	13
	22-2
	Архипов Виктор Иванович

	14
	23
	Богосюк Сергей Семёнович

	15
	24-1
	Витко Нина Андреевна
	Прописан, не проживает

	16
	24-2
	Фомяков Евгений Григорьевич

	17
	25
	Ефремов Николай Яковлевич

	18
	26
	Фролов Михаил Александрович

	19
	29
	Петрович Наталья Михайловна

	20
	30-1
	Мажитов Рифат Ульмаскулович

	21
	31
	Сафонова Галина

	22
	35
	Архипова Руфина Августовна

	23
	41
	Ёлышева Александра Сергеевна

	24
	43
	Фомин Владимир Дмитриевич

	25
	47-2
	Краснов  Виктор Николаевич

	26
	47-1
	Дмитриева Галина Александровна

	27
	49-1
	Максимов Николай Викторович

	28
	49-2
	Дмитриев Юрий Михайлович

	29
	51-1
	Малков Сергей Петрович

	30
	51-2
	Авдеев Виктор Анатольевич

	31
	53
	Гайнитдинов Аюп Якупович

	32
	54
	Григорьева Валентина Ильинична

	33
	15
	Клепиков Олег Николаевич
	Прописан, не проживает

                   Сведения о количестве проинструктированных

          под  роспись о противопожарном состоянии в жилом секторе

          жителей Лысковского сельского поселения за 2013год.

                                       д. Каманкуль:  ул. Каманкульская

	№

п/п
	№ дома,

№ квартиры
	                          Ф.И.О. хозяина
	          роспись

	1
	2-1
	Ершова Тамара Халимовна
	Прописана. не проживает

	2
	2-2
	Сафонов Николай Николаевич

	3
	6-1
	Платыгин Владислав Адольфович

	4
	7
	Титов Николай Матвеевич

	5
	34-2
	Власов Анатолий Николаевич

	6
	10-1
	Блохина Агриппина Васильевна

	7
	10-2
	Кадников Владимир Дмитриевич

	8
	12-1
	Козин Владимир Дмитриевич

	9
	12-2
	Титова Вера Петровна

	10
	13
	Ланских Виктор Васильевич

	11
	14
	Климов Василий Федорович
	Прописан, не проживает

	12
	17
	Платыгина Тамара Петровна

	13
	18
	Козина Валентина Ивановна

	14
	19-1
	Щичкина Наталья Николаевна

	15
	19-2
	Титов Александр Николаевич

	16
	21
	Власов Александр Николаевич

	17
	23
	Мамаева Наталья Владимировна
	Прописана, не проживает

	18
	24
	Кадников Василий Николаевич

	19
	32-1
	Глебова Анна Николаевна
	Прописана, не проживает

	20
	34-1
	Уржанакова Ольга Петровна
	Прописана, не проживает

	21
	38
	Василенко Лина Мартеловна